1

Press Release

2021 年２月 22 日

 各   位

会 社 名  ヨシコン株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉田 尚洋

（コード番号 5280 JASDAQ）

問合せ先  取締役経営管理本部長 杉本 貞章

電話番号  054-205-6363

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 ヨシコン株式会社（本社：静岡市 代表取締役社長 吉田尚洋）は、下記のとおり、組織変更及

び人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更について（2021 年３月 22 日付）

 １）不動産開発事業本部

・「不動産企画部」と「不動産ソリューション部」を統合し、「不動産開発二部」とする。

２．人事異動について（2021 年３月 22 日付）※管理職課長級以上

旧 役 職 名 氏 名 新 役 職 名

不動産開発事業本部

エンブルネット部 副部長
向島 弘訓

不動産開発事業本部

エンブルネット部 部長

以上